

**ДОГОВОР
РОЗНИЧНОЙ КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 079**

от 23.04. 2025г.

г.Баймак

Индивидуальный предприниматель Фахрисламова Фануза Амировна,
действующего на основании свидетельства ОГРИП 323028000163302 от 22.08.2023г.,
именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и

Администрация СП Жилищно-коммунальный с/т

в

лице _____,
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой
стороны заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1 Поставщик обязуется поставить товары, а покупатель принять и оплатить для нужд
организации и иного использования, а не для дальнейшей перепродажи.

2. Цена товара

2.1 Цена товара: 15000 (пятнадцать тысяч рублей 00 коп.)

2.2 Расчет по договору производится путем: 100 процентной предоплаты.

2.3 Форма оплаты: по безналичному расчету.

3. Срок действия договора

3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и
действует до 31.12.2025г.

4. Заключительные положения

4.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра
идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр
настоящего договора.

5. Адреса и банковские реквизиты

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Фахрисламова Фануза Амировна	Покупатель: <u>Администрация</u> <u>СП Жилищно-коммунальный с/т</u>
Банковские реквизиты БИК 048073601 БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК Р/счет 40802810706000064531 Кор/счет 30101810300000000601 ИНН 025405923305 КПП 027802001 Юридический адрес: г.Баймак, пр.С.Юлаева 28Б Подпись: 	Банковские реквизиты БИК <u>048073601</u> Банк <u>Отделение ИБ Республика Башкортостан</u> <u>УФК ИБ РБ г. Уфа</u> р/счет <u>4010282004537000067</u> кор/счет _____ ИНН <u>0254059233</u> КПП <u>0254059233</u> Адрес <u>с. Жилищно-коммунальный с/т</u> Подпись:  <u>М.А. Бакиров</u>

Продавец
Адрес
ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке:

Покупатель

Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код

Фохрисламова Фануза Амировна, ИП
Респ. Башкортостан, Баймакский м.р.-н, г.п. город Баймак, г. Баймак
025405923305
Он же
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКМУРУНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН, 453676, Респ. Башкортостан, Баймакский р-н, с. Акмурун, ул. Ленина, д. 41
Универсальный передаточный документ, № 79 от 23.04.2025
БАШКОРТОСТАН
453676, Респ. Башкортостан, Баймакский р-н, с. Акмурун, ул. Ленина, д. 41
0254002005/025401001
Российский рубль, код - 643



Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхож- дения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
				код измерения условное обозначе- ние (нацио- нальное)								Цифро- вой код	Краткое наимено- вание		
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
X1903952	1	Краска ULTRA LINES водо- дисперсионная фасадная белая 14 кг	-	796	шт	3	1 900.00	5 700.00	без акциза	без НДС	без НДС	5 700.00	-	-	-
X8154229	2	ГЕРМАНСКИЙ РОЗЛИВ 5 КГ АССОРТИМЕНТ	-	796	шт	3	1 750.00	5 250.00	без акциза	без НДС	без НДС	5 250.00	-	-	-
X8544901	3	ГЕРМАНСКИЙ РОЗЛИВ 1,5 л	-	796	шт	2	550.00	1 100.00	без акциза	без НДС	без НДС	1 100.00	-	-	-
X8655335	4	Отвердитель ИЗУР 021 200 г	-	796	шт	3	300.00	900.00	без акциза	без НДС	без НДС	900.00	-	-	-
X2346792	5	Известь 3 кг	-	796	шт	10	65.00	650.00	без акциза	без НДС	без НДС	650.00	-	-	-
X4233285	6	Кисть-ракля KORVUS 30x100 мм	-	796	шт	5	130.00	650.00	без акциза	без НДС	без НДС	650.00	-	-	-

Х/б109005	7	Олифа "ОКСОЛЬ" 5 л	796	шт	1	750.00	750.00	без акциза	без НДС	без НДС	750.00	-	-	-
Документ составлен на _____ листах	Всего к оплате	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(ф.и.о.)	333028000163302, 22.08.2023	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)	15 000.00	X	без НДС	без НДС	15 000.00	-	-	-

Основание передачи (сдачи)/получения приемки Счет № 40802810706000064531 от 23.04.2025

Данные о транспортировке и грузе _____

Товар (груз) передачу/услуги, результаты работ, права сдачи

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____

Иные сведения об отгрузке, передаче _____

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____

333028000163302, 22.08.2023

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(реквизиты доверенности и др.) _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемке _____

ИНН 025405923305	Р/Счет	40802810706000064531
Фахрисламова Фануза Амировна, ИП Поставщик (получатель платежа)	БИК	048073601
БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК УФА Банк	Корр.счет	30101810300000000601



оплата в приложении банка

Оплата по счету № 30 от 23.04.2025

Назначение платежа

Адрес: Респ. Башкортостан, Баймакский м.р-н, г.п. город Баймак, г. Баймак

СЧЕТ № 30 от 23.04.2025

Покупатель: **АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКМУРУНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ**
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН,
ИНН 0254002065, КПП 025401001

Адрес: 453676, Респ. Башкортостан, Баймакский р-н, с. Акмурун, ул. Ленина, д. 41

Основание: -

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Краска ULTRA LINES водно-дисперсионная фасадная белая 14 кг	3 шт	1 900.00	5 700.00
2	ГЕРМАНСКИЙ РОЗЛИВ 5 КГ АССОРТИМЕНТ	3 шт	1 750.00	5 250.00
3	ГЕРМАНСКИЙ РОЗЛИВ 1.5 Л	2 шт	550.00	1 100.00
4	Отвердитель ИЗУР 021 200 г	3 шт	300.00	900.00
5	Известь 3 кг	10 шт	65.00	650.00
6	Кисть-ракла KORVUS 30x100 мм	5 шт	130.00	650.00
7	Олифа " ОКСОЛЬ" 5 Л	1 шт	750.00	750.00
Итого:				15 000.00

Итого к оплате: Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек
В том числе НДС: без НДС

Руководитель



Фахрисламова Ф.А.

Бухгалтер